

Strzelce Opolskie, dnia 13.06.2025

Zn.spr.: SA.270.20.2025

strona prowadzonego postępowania

Dotyczy: wniosku o wyjaśnienie treści SWZ postępowania pt. „Budowa kancelarii podwójnej dla leśnictw Daniec i Otmice”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Strzelce Opolskie zawiadamia, że w dniu 04.06.2024r. (godz. 16:33:59) wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (ustawa Pzp) (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień niezwłocznie, a także udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Treść zapytania (wersja oryginalna):**Pytania do treści SWZ:**

1. Z zestawienia powierzchni w opisie projektu technicznego na str 5 wynika, iż ukształtowania z kostki betonowej ma być: „kostka betonowa 19m2(pieszny)+323m2(droga dojazdowa)m2+24m2(zjazd w pasie drogowym)”, czyli Razem: 366,0 m2, tymczasem w przedmiarze jest: $39,85+237,0 = 276,85$ m2. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualne uzupełnienie przedmiaru.
2. Zauważyliśmy następujące nieścisłości w przedmiarze, a mianowicie:
 - w poz. Nr 13 zbrojenie dla ław fundamentowych i ścian fundamentowych powinno być: $1077,35/1000*1,20=1,29t$
 - w dziale nr 1.4 Ściany parteru powinna znaleźć się pozycja na przygotowanie i montaż zbrojenia dla wykonania słupa : $27,46/1000*1,20=0,033t$
 - w poz. Nr 44 zbrojenie dla wieńca W1 i płyty stropowej powinno być: $(0,87+0,26)*1,25=1,41t$. Prosimy o poprawienie w przedmiarze.
3. Zgodnie z opisem projektu technicznego na stronie 12:” Roboty ziemne wykonać na poziomie - 1,10 poniżej poziomu terenu projektowanego w celu wykonania stop fundamentowych żelbetowych” oraz zgodnie z przekrojami wykop pod budynek należy wykonać na poziomie chudego betonu tj. -1,20m, tymczasem w pozycji nr 5 jest wartość 0,9m głębokości. Prosimy o poprawienie w przedmiarze poz. Nr 5, 8 i 9.
4. Jaki zastosować współczynnik przewodzenia ciepła dla styropianu docieplenia elewacji : Styropian elewacyjny Fasada EPS 70 gr 20 cm?
5. Rzut więźby dachowej (rys.K4) nie odpowiada do reszty rysunków projektu (np. dach ma dłuższy okap, inaczej rozstawione są słupy i murlaty, zastosowano inne przekroje drewna). Prosimy o jednoznaczne określenie czy konstrukcję więźby wyceniać według rysunku nr K4?

Odpowiedzi:

Ad 1. Przedmiar prawidłowy Zgodnie z PZT.

Ad 2. Ilość zbrojenia dla budynku jest odpowiednia tj. 2,87 t , ze względu na znikome ilości materiał został ujęty w pozycji 44, czyli na poziomie parteru budynku.

Ad 3. Obmiar jest wykonany prawidłowo - różnica wynika z zebrania humusu gr 30 cm, której Państwo nie uwzględniliście.

Ad 4. Proszę przyjąć Λ 0,036 gr styropianu 20 cm

Ad 5. Konstrukcję więźby dachowej wycenić należy z PT konstrukcji rys K4,

Odpowiedź projektanta konstrukcji:

Szerokość okapu 60 cm od ocieplenia pokazana na rzucie dachu rys.A3, na rysunku K-4 jest okap o 5 cm szerszy z obu stron z uwagi, iż koszowa (Kk) z zadaszenia wejścia nie schodzi się idealnie przy 60 cm, stąd zastosowano okap o 5 cm szerszy czyli 65 cm (w zestawieniu i rzucie więźby dachowej). Przy wykonaniu więźby należy skorygować wymiar okapu (60-65 cm) - dostosować na budowie.

Rozstaw słupów, przekroje drewna wykonać zgodnie z rysunkiem K4. Konstrukcję więźby wykonać zgodnie z rysunkiem K4.

Kierownik Zamawiającego

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a